
OBJEDNÁVKA č. 1187/2018/KR/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

KŘ-3

CZ70890692
Dodavatel

IC: 25950525 DIC:

partystan.cz s.r.o.

Jiráskova 359
51742 Doudleby nad Orlicí

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

3 x nůžkový stan BIG HEXAGON 3 x 3 m, barva světle šedá (4A), hliníková konstrukce stanu s kovovými spoji vč. příslušenství.
1 x nůžkový stan BIG HEXAGON 3 x 6 m, barva světle šedá (4A), hliníková konstrukce stanu s kovovými spoji vč. příslušenství.

Bližší specifikace uvedena v příloze, která je nedílnou součástí objednávky.

Max. cena celkem vč. DPH: 82.081 Kč vč. DPH a dopravy

Datum požadovaného splnění: 10.10.2018

Přílohy: Specifikace objednávky

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 82 081,00 Kč

MORAVSKOU pygyý TOfl ,

Podrobnosti platby;

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum:
25 -OS-211

Krajslcý úfad
28. Wjna 117





Příloha k objednávce č. 1187/2018/KŘ/O

3 x nůžkový stan BIG HEXAGON 3 x 3 m, barva světle šedá (4A), hliníková konstrukce
stanu s kovovými spoji.
Součástí každého stanu je:
1 x konstrukce BH (BIG Hexagon) Hliníková 3x3 m
1 x střecha - střešní plachta se speciálními výztuhami /zdvojený materiál/ 300 gsm
3 x boční plachta - plná 300 gsm
1 x boční plachta s dveřmi 300 gsm
1 x transportní vak na opláštění
4 x pozinkovaný kotvící hřeb min 30 cm do měkkého povrchu (vč. transportního vaku)
4 x železná zátěž pro zatížení párty stanu (min 15 kg)
1 x okap na nůžkový párty stan 3 m, barva světle šedá (4A)
1 x transportní vak na konstrukci na kolečkách pro snadnou manipulaci
1 x návod v ČJ

1 x nůžkový stan BIG HEXAGON 3 x 6 m, barva světle šedá (4A), hliníková konstrukce
stanu s kovovými spoji.
Součástí každého stanu je:
1 x konstrukce BH (BIG Hexagon) Hliníková 3x6 m
1 x střecha - střešní plachta se speciálními výztuhami /zdvojený materiál/ 300 gsm
3 x boční plachta - plná 300 gsm
1 x boční plachta s dveřmi 300 gsm
1 x transportní vak na opláštění
6 x pozinkovaný kotvící hřeb min 30 cm do měkkého povrchu (vč. transportního vaku)
6 x železná zátěž pro zatížení párty stanu (min 15 kg)
1 x okap na nůžkový párty stan 6 m, barva světle šedá (4A)
1 x transportní vak na konstrukci na kolečkách pro snadnou manipulaci
1 x návod v ČJ

Další podmínky dodávky:
Cena obsahuje dodávku do sídla odběratele
Opláštění stanu obsahuje UV stabilizaci
Stálobarevnost opláštění PE 4 z 8

- Transportní vaky s velkými kolečky namontované do hliníkové základy vaku, pro zdolávání
náročných terénů

- Záruka 24 měsíců
- Garance dostupností náhradních dílů - minimální 5 let na opláštění, minimálně 10 let na

konstrukční prvky



Odesláno: 26. září 2018 16:42

Předmět: PODEPSANÁ OBJEDNÁVKA
Přílohy: objednávkaj 187_2018_KŘ_O (1).pdf

Dobrý den,

v příloze posílám podepsanou objednávku elektronickým podpisem.

[Strana]



OBJEDNÁVKA č. 1187/2018/KR/O
Odběratel

Vyřizuje:

Tialefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

KŘ-3

CZ70890692
Dodavatel

IC: 2593)525 DIČ:

partystan.cz s.r.o.

Jiráskova 359

51742 Doudleby nad Orlicí

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás;

3 x nůžkový stan KG HEXAGON 3 x 3 m, barva světle šedá (4A), hlinková konstrukce stenu s kovovými spoji vč. příslušenství,
1 x nůžkový stan BIG HEXAGON 3x6m, barva světle šedá (4A), hliníková konstrukce stanu s kovovými spoji vč. příslušenství.

Bližší specifikace uvalena v příloze, která je nedílnou součástí objednávky.

Max. cena celkem vč. DPH: 82.081 Kč vč. DPH a dopravy

Datum požadovaného splnění: 10.10.2018

Přílohy: Specifikace objednávty

Ing.
Digitálně podepsal

Datum: 2018.09.26 16:40:46
+02W

UPOZORNĚNI: Úhradafakturyse provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu ]e splněna dnem odepsání příslušné částky z úftu objednatele. _ t

Odběratel uplatní Institut zvláštního zpQsobu zajištění dani dle § 109a zákona o Dm a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splaftrosU této faktury stanoveném dle objeclnávlcy přímo na osobní ctepozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel Bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátcS DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v Insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné posrjhy vyměřené čl stanovené správcem daně dodavatel v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve kleré veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č, 159/2006 Sb., o střetli zájmů, ve
znění pozdější!* předpisů (čten vlády nebo vedoucí jiného ústředního správnflw úřadu, v jehož &Ie není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 82 081,00 Kč

•MOBAVRKOSt E7SBTV tffta.!
Xrajsrfý úřac'Podrobnosti platby:

Na účet'

Číslo výdajového účtu MSK; 27-1650576349/0800

Datum; 25 -09-118 26. října 117



Příloha k objednávce č. 1187/2018/KŘ/O

3 x nůžkový stan BIG HEXAGON 3 x 3 m, barva světle šedá (4A), hliníková konstrukce
stanu s kovovými spoji.
Součástí každého stanu je:
1 x konstrukce BH (BIG Hexagon) Hliníková 3x3 m
1 x střecha - střešní plachta se speciálními výztuhami /zdvojený materiál/ 300 gsm
3 x boční plachta - plná 300 gsm
1 x boční plachta s dveřmi 300 gsm
1 x transportní vak na opláštění
4 x pozinkovaný kotvící hřeb min 30 on do měkkého povrchu (vč. transportního vaku)
4 x železná zátěž pro zatížení párty stanu (min 15 kg)
1 x okap na nůžkový párty stan 3 m, barva světle šedá (4A)
1 x transportní vak na konstrukci na kolečkách pro snadnou manipulaci
1 x návod v Č3

1 x nůžkový stan BIG HEXAGON 3 x 6 m, barva světle šedá (4A), hliníková konstrukce
stanu s kovovými spoji.
Součástí každého stanu je:
1 x konstrukce BH (BIG Hexagon) Hliníková 3x6 m
1 x střecha - střešní plachta se speciálními výztuhami /zdvojený materiál/ 300 gsm
3 x boční plachta - plná 300 gsm
1 x boční plachta s dveřmi 300 gsm
i x transportní vak na opláštění
6 x pozinkovaný kotvící hřeb min 30 cm do měkkého povrchu (vč. transportního vaku)
6 x železná zátěž pro zatížení párty stanu (min 15 kg)
1 x okap na nůžkový párty stan 6 m, barva světle šedá (4A)
1 x transportní vak na konstrukci na kolečkách pro snadnou manlputaci
1 x návod v ČJ

Další podmínlcy dodávky:
- Cena obsahuje dodávku do sídla odběratele
- Opláštění stanu obsahuje UV stabilizaci
- Stálobarevnost opláštění PE 4 z 8
- Transportní vaky s velkými kolečky namontované do hliníkové základy vaku, pro zdolávání

náročných terénů
- Záruka 24 měsíců

Garance dostupností náhradních dílfi - minimální 5 tet na opláštění, minimálně 10 let na
konstrukční prvky


